
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 w związku z art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 ppkt b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów 

dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2021, poz. 

1296), w porozumieniu z samorządem studenckim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 95/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

3 sierpnia 2021 r. w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie w załączniku do zarządzenia, który stanowi regulamin świadczeń dla 

studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, wzór wniosku o przyznanie 

stypendium socjalnego/socjalnego zwiększonego, który stanowi załącznik nr 1 do regulaminu 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 


